9/ .
Universidad oNacional de Falta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salia
REPIUBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (0387) 4255458 Salta, 06 JUL 2017
by - i
res.H.Ne 098571 2

EXPTE. N° 4510/12.-
VISTO:

La elevacidn efectuada por la Comision Directiva de la Escuela de Letras, en la
que solicita autorizacion para efectuar el llamado a concurso de Profesor Regular; y

CONSIDERANDO:

Que ia Comisiéon de Docencia, Investigacion y Disciplina en Despacho N°
324/12, aconseja sobre el particular;

Que es necesario solicitar autorizacién al Consejo Superior, segun lo dispuesto
en el Art. 2° de la Res. N° 350/87 y modificatorias;

Que a su vez se requiere tal habilitacion conforme al Art. 3° de la Res. CS. N°
350/87 y modificatorias -Reglamento de Concursos para la provision de Profesores
Regulares-;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion ordinaria del dia 03 de julio de 2012)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- SOLICITAR al Consejo Superior, autorizacidon para efectuar el llamado
a Concurso Publico de Antecedentes y Pruebas de Oposicion para la provision de un
(1) cargo de Profesor Regular, segun el siguiente detalle:

N° CARGO |DEDICACION |ASIGNATURA ] CARRERA | PLAN
Uno |Adjunto | Semiexclusivo | LENGUA ESPANOLA Il | Letras 2000

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE a la Escuela de Letras y girese al Consejo Superior
para la prosecucion del tramite correspondiente.

DD/12 .
‘ SR
IJ:I -l".r. Y oy .H . . & l.'-l_,rt..'. '1:1::_“
' ” fﬂ.ii? * ",';:t A
/ . Eag o
e "L &
c.f LT AR
. s e ) -0 _[P'
- L. .. . : N ﬁ" . “"- - ; . "F
FEEIT S Ear L RN SR T J2) N I AT doi
oo TN o by 7 R s o,
SR LIANE ACTIGEIILYE \ "*'ﬁ s A 2 FL'H‘] % e i
o T Py . - L+ ’ . :T*"".'--"*' _E‘ AT . i uﬁ' ' | .-’ E . - n
roavelied do Humenidades - UNEs 7 bt - ﬂ*g S‘E"iﬁ hi‘; ifﬁ Y. RIONDA
3 o j Ff ) . ' N
AN R M*’ﬁi’ S N g t
i.::““_i_.. i;?tip‘r . “-{.-i '@t! r - %ﬁfﬁ'ﬂ;‘!ﬂﬁﬁ’ - i":quﬂ\‘ﬂ‘
“ SRy T



